AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0137/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0040/2020
OBJETO: contratação de empresa especializada para fins de prestação de serviços com fornecimento de
peças para a manutenção geral do micro-ônibus volare V8l placa NRZ-3437 – Ano 2012, pertencente a frota
municipal da Secretaria de Educação do Município de Santa Rita do Pardo

Vencedor(es): RETIFICA PRUDENTE LTDA - EPP (CNPJ 12.317.297/0001-00), no Anexo I - Lote: 1,
totalizando R$ 54.799,76 (cinquenta e quatro mil e setecentos e noventa e nove reais e setenta e seis
centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 18 de agosto de 2020.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 18 de agosto de 2020.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal